｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1130236200號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1906393_11324P010423_1130236200_113D2048651-01.pdf)

國立公共資訊圖書館辦理「2024閱境江湖-向出版職人學策
展：圖書館營運知能培育實施計畫」，請轉知所屬同仁報

名參加，請查照。

依據國立公共資訊圖書館 113年 7月 9日資圖輔字第
1130002605號函辦理。
為健全學校圖書館與公共圖書館營運效能及提升館員工作

所需專業知能，特辦理本系列研習班。研習規劃主題包括

向各類出版職人學習如何策展與選書等重要知識，期能透

過理論或實務領域專家學者的分享及討論，提升館員專業

知能、觸發創新思維。

考量各級學校教師、公共圖書館館員的參與，本系列研習

課程將採線上視訊方式進行，每場次課程舉辦前3天內將
寄送線上會議連結。

本系列研習班訂於113年8月28日、9月18日（星期三）辦
理兩場線上研習，包含「從金庸文本閱讀到金庸 IP發
展」、「紐伯瑞文學得獎小說〜成為自己的英雄之路」等

課程，相關說明詳研習實施計畫。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/07/11

1130103274

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府教育處終身教育科電  子  公  文
交  換  章
2024/07/11
13:28:47

第2頁，共2頁

教務處 113/07/11

1130103274